令和 6 年 12 月

お客さま各位

京都北都信用金庫

店舗内店舗による店舗移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

京都北都信用金庫では、下記の通り店舗内店舗（※）による店舗移転を実施させてい

ただくこととなりましたので、お知らせいたします。

ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

（※）店舗内店舗とは、一つの建物に複数の店舗が同居して営業する形態です。

記

1. 移転日と移転店舗

移転日 移転店舗 移転先店舗

令和 7年 3月 17日（月） 馬堀支店 亀岡支店

※ 馬堀支店の移転前所在地での最終営業日は令和 7 年 3 月 14日（金）です。

2. 移転の概要

  移転前 移転後

店舗名 馬堀支店 変更ございません

店番 054 変更ございません

所在地 亀岡市篠町馬堀駅前 2丁目 2-12 亀岡市古世町１丁目 4-10（亀岡支店内）

電話番号 0771-24-5822 0771-23-6363（亀岡支店と共通）

3. ＡＴＭコーナーの取扱いについて

 ＡＴＭコーナーは、引き続き店外ＡＴＭコーナーとして営業を継続いたします。

 店外ＡＴＭコーナーは、硬貨のお取扱い、現金によるお振込、通帳繰越はで

きません。

4. お問合せ先

詳しくはお取引店にお問合わせください。

以 上

地域元気宣言の